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Dpto. Lingiiistica General, Lenguas Modernas, Logica y Filosofia, Teoria de la Literatura y Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental
PDI/Coordinadora de la CTS/Repr Area Lingiiistica

Dpto. de Filologia Espafiola

PDI/Coordinador TFG/ Repre Area Filologia Espafiola

Dpto. Estudios Arabes e Islamicos y Estudios Orientales
PDI/R ble de calidad/Repr e Area Filologia Arabe

Dpto. Lingiiistica General, Lenguas Modernas, Légica y Filosofia, Teoria de la Literatura y Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental
PDI/Representante Area Asia Oriental

Dpto. Lingiiistica General, Lenguas Modernas, Légica y Filosofia, Teoria de la Literatura y Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental
PDI/Representante Area T? Literatura

Dpto. Filologia inglesa
PDI/Coord. Prdcticas Externas / Representante Area Filologia inglesa

Dpto. Lingiiistica General, Lenguas Modernas, Logica y Filosofia, Teoria de la Literatura y Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental
Representante PTGAS

Representante Dpto. Filologia Inglesa
PDI / Representante Area Filologia Inglesa

Representante Dpto. Filosofia Francesa
PDI / Coordinadora RRII itinerario francéfono / Representante Area Filolofia Francesa

Representante Dpto. Filosofia Francesa
PDI / Representante Area Filoloaia Francesa

Dpto. Lingiiistica General, Lenguas Modernas, Logica y Filosofia, Teoria de la Literatura y Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental
PDI / Representante Area Filologia Alemana

Estudiantes
Representante de estudiantes

Estudiantes
Representante de estudiantes

Estudiantes
Representante de estudiantes

Estudiantes
Representante de estudiantes

Laura Villa Galan

laura.villa@uam.es

Matias Jaque Hidalgo
matias.jague@uam.es

Ana Gonzalez Navarro

ana.gonzalezn@uam.es

Pilar Gonzalez Espafia

p.gonzalez@uam.es

Ivan Martin Cerezo

ivan.martin@uam.es

Susana Murcia Bielsa

susana.murcia@uam.es

Alicia Lopez Cruz

alicia.lopez@uam.es

Francisco Fuentes Antras

francisco.fuentes@uam.es

Marta Tordesillas Colado

marta.tordesillas@uam.es

Pilar Sudrez Pascual

vilar.suarez@uam.es

Yolanda Garcia Hernandez

yolanda.garcia@uam.es

Sergio Herndndez Téllez

sergio.hernandeztellez@estudiante.uam.es

Elena Valiente Snejina

elena.valientesnejina@estudiante.iuam.es

Nicole Vega Lima

nicole.vega@estudiante.uam.es

Datta Morena Garcia

datta.morena@estudiante.uam.es
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